straordinaria dei soci che ha approvato la riduzione del capitale sociale da 750.000,00 a 320.000,00
e modificato di conseguenzal' art.4.1 del vigente statuto sociale, che assume il seguente tenore
letterale *Art. 4.I Il Capitale sociale è stabilito nella somma di € 430.000,00, suddiviso in 430.000

(quattrocentotrentamila) azioni ordinarie del valore nominale di € I ( uno) cadauna"
Con la sottoscrizione del contratto in data 2022,1a società ha garantito come nel passato i seguenti
servizi:

- Piccola manutenzione stradale, pronto intervento, diserbo e manutenzione ordinqria del verde lungo